ตามท่ี กรมทางหลวง ไดม้ีโครงการ ซื้อวัสดุเครื่องจักรและยานพาหนะ จ านวน ๒ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น 
 ซื้อวัสดุเครื่องจักรและยานพาหนะ จ านวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คลองท่อมวัสดุ

ก่อสร้าง จ ากัด ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs)  โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๔,๑๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

สุวัฒชัย สิงหพันธ์ 
(นายสุวัฒชัย สิงหพันธ์) 

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง